
FİRMA KATEGORİ ÖDÜL KONUSU
1 Arçelik A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Patent Başvurusu Yapan Firma 
2 BSH Ev Aletleri San. ve Tic. A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Patent Başvurusu Yapan İkinci Firma 
3 Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Patent Başvurusu Yapan Üçüncü Firma 
4 Arçelik A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye'de En Fazla Patent Tesciline Sahip Firma
5 Vestel Beyaz Eşya San. ve Tic. A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye'de En Fazla Patent Tesciline Sahip İkinci Firma
6 Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye'de En Fazla Patent Tesciline Sahip Üçüncü Firma
7 Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Marka Başvurusu Yapan Firma 
8 ETİ Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Marka Başvurusu Yapan İkinci Firma 
9 Migros Ticaret A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Marka Başvurusu Yapan Üçüncü Firma 

10 Yeni Mağazacılık A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Marka Tesciline Sahip Firma 
11 Yıldız Holding A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Marka Tesciline Sahip İkinci Firma 
12 Türk Telekomünikasyon A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Marka Tesciline Sahip Üçüncü Firma 
13 Boytaş Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Endüstriyel Tasarım Başvurusu Yapan Firma 
14 Merkez Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Endüstriyel Tasarım Başvurusu Yapan İkinci Firma 
15 Anadolu Cam Sanayi A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Endüstriyel Tasarım Başvurusu Yapan Üçüncü Firma 
16 Boytaş Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Endüstriyel Tasarım Tesciline Sahip Firma 
17 Merkez Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Endüstriyel Tasarım Tesciline Sahip İkinci Firma 
18 Karaca Züccaciye Ticaret ve Sanayi A.Ş. Türk Patent Ligi Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Endüstriyel Tasarım Tesciline Sahip Üçüncü Firma 
19 Arçelik A.Ş. Türk Patent Altın Ödülü 2009 Yılında Türkiye'de En Fazla Uluslararası Patent Başvurusu Yapan Firma
20 ETİ Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türk Patent Altın Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Uluslararası Marka Başvurusu Yapan Firma 
21 Merkez Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türk Patent Altın Ödülü 2009 Yılında Türkiye’de En Fazla Uluslararası Endüstriyel Tasarım Başvurusu Yapan Firma 
22 Sabancı Üniversitesi  Türk Patent Özel Ödülü "Metal Kaplı Nanofiberler" buluşu ile "patent"
23 Erkal Tuntaş, Muammer Erel, Erhan Yaman Türk Patent Özel Ödülü "Yatak Odası Takımı" tasarımı ile "endüstriyel tasarım"
24 Yılmaz ERDOĞAN Türk Patent Özel Ödülü Sanatçı kategorisi "marka"
25 Prof. Dr. İskender PALA Türk Patent Özel Ödülü Edebiyat kategorisi "marka"

26
Ertuğrul SAĞLAM ‐ Bursaspor Kulübü Teknik 
Direktörü

Türk Patent Özel Ödülü Spor kategorisi "marka"

27 Türksat A.Ş. Türk Patent Özel Ödülü 2009 Yılında Türkiye'de En Fazla Marka Başvurusu Yapan Kamu Kuruluşu Olması Nedeniyle "marka" 

28
Gaziantep Sanayi Odası Türk Patent Özel Ödülü "Antep Baklavası"nın Avrupa Birliği nezdinde tescilinin sağlanması için Türkiye’den yapılan ilk başvuru olması 

nedeniyle "coğrafi işaret"

29
İzmit Belediyesi,                                                 
Kocaeli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği  Türk Patent Özel Ödülü

"İzmit Pişmaniyesi" nin "en uzun tek tel" unvanıyla Guinness Rekorlar kitabında yer alması nedeniyle "coğrafi 
işaret"

30 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  Katkı Sağlayan Kuruluşlar Sınai mülkiyet hakları ile ilgili farkındalık yaratılması hususunda gösterilen çaba ve işbirliği nedeniyle
31 Yükseköğretim Kurulu Katkı Sağlayan Kuruluşlar Sınai mülkiyet hakları ile ilgili farkındalık yaratılması hususunda gösterilen çaba ve işbirliği nedeniyle
32 TÜBİTAK Katkı Sağlayan Kuruluşlar Sınai mülkiyet hakları ile ilgili farkındalık yaratılması hususunda gösterilen çaba ve işbirliği nedeniyle
33 Radyo ve Televizyon Üst Kurulu  Katkı Sağlayan Kuruluşlar Sınai mülkiyet hakları ile ilgili farkındalık yaratılması hususunda gösterilen çaba ve işbirliği nedeniyle
34 MEB Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı Katkı Sağlayan Kuruluşlar Sınai mülkiyet hakları ile ilgili farkındalık yaratılması hususunda gösterilen çaba ve işbirliği nedeniyle
35 Anadolu Ajansı  Katkı Sağlayan Kuruluşlar Sınai mülkiyet hakları ile ilgili farkındalık yaratılması hususunda gösterilen çaba ve işbirliği nedeniyle
36 Türkiye Radyo‐Televizyon Kurumu Katkı Sağlayan Kuruluşlar Sınai mülkiyet hakları ile ilgili farkındalık yaratılması hususunda gösterilen çaba ve işbirliği nedeniyle
37 KOSGEB Katkı Sağlayan Kuruluşlar Sınai mülkiyet hakları ile ilgili farkındalık yaratılması hususunda gösterilen çaba ve işbirliği nedeniyle
38 Prof. Dr. Cemal TALUĞ Jüri Başkanı (Plaket) Ankara Üniversitesi Rektörü
39 Mustafa KAPLAN Jüri Üyesi (Plaket) KOSGEB Başkanı
40 Prof. Dr. Ömer Z. CEBECİ Jüri Üyesi (Plaket) TÜBİTAK Başkan Yardımcısı
41 Prof. Dr. Ramazan AKTAŞ Jüri Üyesi (Plaket) TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi İşletme Bölüm Başkanı
42 İlyas YILMAZYILDIZ Jüri Üyesi (Plaket) Hacettepe Teknokent A.Ş. Genel Müdürü

"2009 TÜRK PATENT ÖDÜLLERİ" ÖDÜL ve PLAKET LİSTESİ


